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W dniach 26-27 maja br.

Warszawa ponownie powita prelegentów i ekspertów z branży transportowej z Polski

i zagranicy na VIII POLSKIM KONGRESIE INTELIGENTNYCH SYSTEMÓW

TRANSPORTOWYCH. 

Ten doroczny zjazd entuzjastów z branży ITS, organizowany przez ITS Polska i

odbywający się w warszawskim HOTELU NOVOTEL CENTRUM, gromadzi osoby

zainteresowane ciągłym rozwojem technologii i usprawnianiem systemów

transportowych. Przez lata Polski Kongres Inteligentnych Systemów Transportowych

stał się wiodącym miejscem spotkań przedstawicieli samorządów, specjalistów ds.

rozwoju i ekspertów z branży transportowej.

W programie przewidziano zagadnienia związane m.in. z systemami zarządzania

ruchem, poborem opłat, zbieraniem danych o ruchu i ich przetwarzaniem,

systemami informacji i bezpieczeństwa oraz systemami teleinformatycznymi w

kolejnictwie, a także pojazdami autonomicznymi. Szczególnymi osiągnięciami w

dziedzinie ITS pochwalą się Koreańczycy. Odbędzie się też debata na temat rynku

ITS oraz Walne zgromadzenie członków ITS POLSKA.

Szczegółowy program

W perspektywie unijnej na lata 2014-2020 do wykorzystania na budowę ITS w

Polsce może być nawet 10 miliardów złotych. To ogromna szansa, ale będzie ona

wymagać nowego podejścia do innowacyjności, a to z kolei wypracowania modelu,

w którym przedsiębiorstwa ściśle współpracują z sektorem nauki w zakresie

tworzenia nowych technologii i ich skutecznej komercjalizacji i internacjonalizacji.

Konieczna jest także wyraźna, aktywna rola państwa, która powinna wyrazić się
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bezpośrednim zaangażowaniem i wsparciem dla systemowej współpracy z branżą,

twierdzą organizatorzy kongresu.

POLSKI KONGRES ITS na stałe wpisał się do kalendarza wydarzeń w sektorze

transportu w Polsce i Europie. Rokrocznie przyciąga uwagę krajowych i

zagranicznych ekspertów-mówców, jak i uczestników, którzy widzą w nim szansę na

promocję swoich osiągnięć, nowych rozwiązań i trendów. Z roku na rok na

Kongresie przybywa nie tylko uczestników, ale również prezentacji i poruszanych

tematów. Każdego roku Rada Programowa przygotowując program kładzie

szczególny nacisk na najbardziej interesujące zagadnienia i aktualną problematykę.

W VII edycji wzięło udział ponad 360 osób - reprezentantów z firm związanych z

inteligentnymi systemami transportowymi, organów rządowych, samorządowych,

uczelni technicznych i prasy branżowej z całej Polski i Europy. Wśród uczestników

Kongresu ponad 60% stanowili reprezentanci sektora samorządowego. 

***

Patronem medialnym VIII Kongresu ITS jest portal edroga.pl
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